
 

 

Б Ъ Л Г А Р С К А   А К А Д Е М И Я   Н А    Н А У К И Т Е 
ИНСТИТУТ ПО ИНФОРМАЦИОННИ И КОМУНИКАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 3 

31.03.2021 г. 

 

 

 Научният съвет проведе дистанционно гласуване по електронната поща 

в периода 26 – 31 март 2021 година за приемане на предложените конспекти 

за: 

 1.1. приемен изпит по докторска програма „Информатика“ за 

допълнителния конкурс за редовни и задочни докторанти 2020/2021 г. 

държавна поръчка; 

 1.2. приемен изпит по докторска програма „Информатика“ за Диелза 

Бериша, кандидатка за задочна докторантура на английски език, платено 

обучение; 

 1.3. изпит по базов специализиран предмет от индивидиуалния план за 

обучение на редовната докторантка Ива Маринова по докторска програма 

„Информатика“; 

 1.4. изпит по базов специализиран предмет от индивидуалния план за 

обучение на задочната докторантка Едьола Нака по докторска програма 

„Информатика“. 

 

 Във връзка със зададен от проф. Агре въпрос относно конспектите по т. 

1.1. и т. 1.2. и изпратени мнения от някои членове на Съвета, председателят 

на Научния съвет чл.-кор. Маргенов предложи решението по т. 1.2. да бъде 

отложено за следващо заседание, тъй като гласуването по електронната поща 

не дава възможност за пълноценна дискусия по същество. 

 Резултатите от гласуването са следните: 

по т. 1.1. 10 „ЗА“ 8 „ПРОТИВ“ 6 „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ 

по т. 1.2. 12 „ЗА“ 4 „ПРОТИВ“ 6 „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ 2 да се отложи 

по т. 1.3. 24 „ЗА“ 

по т. 1.4. 24 „ЗА“ 

 

 Въз основа на резултатите от гласуването, Научният съвет 

 

Р Е Ш И: 

 

 1. Приема предложените съгласно приложенията конспекти за: 

- изпит по базов специализиран предмет от индивидиуалния план за 

обучение на редовната докторантка Ива Маринова по докторска 

програма „Информатика“; 



 

 

- изпит по базов специализиран предмет от индивидуалния план за 

обучение на задочната докторантка Едьола Нака по докторска 

програма „Информатика“. 

 

 2. Не приема предложените съгласно приложенията конспекти за: 

- приемен изпит по докторска програма „Информатика“ за 

допълнителния конкурс за редовни и задочни докторанти 2020/2021 

г. държавна поръчка; 

- приемен изпит по докторска програма „Информатика“ за Диелза 

Бериша, кандидатка за задочна докторантура на английски език, 

платено обучение. 

 

 

 

СЕКРЕТАР:    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

  /Д. Георгиева/    /Чл.-кор. Св. Маргенов/ 

 

 


